

هوشناسی
پیش‌بینی یخبندان برای امشب
 <p>براساس اعلام اداره کل هوشناسی استان تهران وضعیت جوی این استان تشدید سسامانه بارشی دپروز (۲۴ دی‌ماه) و ساعات عصر و شب همچنین کاهش دما و احتمال یخندان شبانه طی امشب (۲۵ دی‌ماه) پیش‌بینی می‌شود. به گزارش ایسنا، بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی تا صبح امروز(۲۵ دی) با گذر موج بارشی وضعیت جوی استان آسمان نیمه‌ابری تا ابری در بعضی ساعات همراه با بارش باران، مه و وزش باد شدید، در نیمه‌شمالی استان بارش باران و برف و در ارتفاعات بارش برف گاهی کولاک برف و در مناطق مستعد بارش تگرگ پیش‌بینی می‌شود. از روز سه‌شنبه تا پنجشنبه (۲۶ تا ۲۸ دی) آسمان صاف تا قسمتی ابری، در بعضی ساعات همراه با افزایش ابر و در مناطق پرتردد شهری در ساعات شب همراه با غبار محلی رقیق پیش‌بینی می‌شود. از بعد از ظهر امروز تا صبح فردا به‌ویژه در بخش‌های جنوبی و غربی استان گاهی وزش باد شدید تا خیلی شدید مورد انتظار است. امشب کاهش دما و یخندان شبانه پیش‌بینی می‌شود. براساس این گزارش، آسمان تهران امروز (۲۵ دی)نیمه‌ابری به‌تدریج کاهش ابر و از بعد از ظهر وزش باد با حداقل دمای ۴ و حداکثر دمای ۱۶ درجه سانتیگراد و طی فردا (۲۶ دی) صاف تا قسمتی ابری و گاهی وزش باد با حداقل دمای ۴ و حداکثر دمای ۱۴ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.</p>
سلبات
مصوبه شورای عالی بیمه سلامت
برای تعرفه‌های پزشکی
 <p>در جلسه دپروز شورای عالی بیمه و سا موافقت اعضای این شورا، افزایش ۴۶درصدی تعرفه‌های تشخیصی درمانی در سال آینده به تصویب رسید که البته مصوبه این شورا باید در هیات وزیران بررسی شده و به تصویب نهایی برسد. به گزارش ایسنا، در جلسه دپروز شورای عالی بیمه با حضور همه اعضا از جمله وزیر بهداشت، معاون درمان وزارت بهداشت، نمایندگان بیمه‌ها، سازمان برنامه، سازمان اداری استخدامی و سازمان نظام پزشکی، نرخ تعرفه‌ها با رای اکثریت اعضا تصویب شد.</p> <p>بنابر اعلام سازمان نظام پزشکی، تعرفه‌های خدمات تشخیصی درمانی در سال ۱۴۰۳ برای همه بخش‌های ارائه دهنده خدمت به میزان ۴۶ درصد مصوب گردید.</p> <p>سازمان نظام پزشکی در کانال تلگرامی خود اعلام کرده است که در صورت آزادسازی نرخ ارز ترجیحی برای سرفصل‌های ارائه خدمت (به استثنای دارو، میزان رشد جزء فنی، لوازم مصرفی پزشکی و هتلیتیک تعرفه‌های خدمات تشخیصی درمانی مورد بازنگری قرار خواهد گرفت. کانال تلگرامی سازمان نظام پزشکی همچنین تأکید کرده است که لازم است منابع بیمه‌ها از طریق سازمان برنامه و بودجه برابر قانون بیمه همگانی تأمین گردد.</p>
شهری
راه‌اندازی اولین سایت پرورش نشاء و گیاهان
آپارتمانی در بوستان بانوان منطقه ۱۹
 <p>اولین سایت پرورش نشاء و گیاهان آپارتمانی به منظور فراهم شدن شرایط برای شهروندان علاقه مند به تکثیر و پرورش گیاهان آپارتمانی، سبزی و صیفی و گل‌های فصلی در بوستان بانوان منطقه ۱۹ راه اندازی شد.</p> <p>به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، علی نایبی معاون خدمات شهری و محیط زیست افزود: سایت پرورش نشاء و گیاهان آپارتمانی به همت مرکز تحقیقات و مشاوره فضای سبزی منطقه در مجاورت مزرعه خانوادگی واقع در بوستان بانوان با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی راه اندازی شده است.</p> <p>وی در خصوص فعالیت‌ها و خدمات ارائه شده در این سایت به آموزش نحوه انواع علف گیری، تهیه نشاء اصلی، کاشت درخت و درختچه، پرورش گیاهان آپارتمانی، تکثیر و پرورش دانه درختان بومی از قبیل درخت لیلیکی و زیتون تلخ و درختان شمز از قبیل نارنج گردو و بادام و درختچه‌های زینتی مانند رز اشاره کرد.</p> <p>به گفته این مسئول تجهیز این مکان با هزینه بسیار اندک و با بهره گیری از وسایل و ابزارهای بلااستفاده از قبیل تامی، آهن آلات، زابادت و دوربختنی‌های فضای سبز، سنگ ریزه‌ها برای بالا بردن سطح آموزش و آگاهی شهروندان انجام شده است. نایبی پی آور شد: روزانه حدود ۳۵ نفرشهروندان و بیش از ۱۰۰ نفر از دانش آموزان از این سایت بازدید و از آموزش‌های آن بهره مند می‌شوند.</p>
آغاز ساخت پردیس مسافری در نزدیکی مترو شهر آفتاب
 <p>علیمردانی با اشاره به ساخت یک پردیس مسافری در محدوده شهر آفتاب، گفت: سرویس‌های با مسافت طولانی از پایانه‌های جنوب و غرب (آزادی) به این پردیس منتقل می‌شود.</p> <p>پوریا علیمردانی مدیرعامل سازمان پایانه‌ها و پارک سوارهای شهرداری تهران درباره آخرین وضعیت جا به جایی پایانه آزادی گفت: برنامه ریزی بلندمدتی برای کم کردن بار مسافت و انتقال بخش زیادی از سرویس‌های با مسافت طولانی از پایانه‌های آزادی و جنوب انجام شده است.</p> <p>وی با بیان اینکه در این راستا تفاهم نامه‌ای با شهر آفتاب در حال انعقاد است، اظهار کرد: محدوده‌ای در شهر آفتاب بر اساس طرح جامع مطالعات پایانه‌های شهر تهران در نظر گرفته شده است که در نزدیکی ایستگاه مترو شهر آفتاب قرار دارد. علیمردانی ادامه داد: به‌زودی کلنگ ساخت یک پردیس مسافری در آنجا به زمین زده می‌شود که بعد از آغاز کار، به تدریج جا به جایی سرویس‌های با مسافت طولانی از پایانه‌های جنوب و غرب (آزادی) به این پردیس انجام خواهد شد.</p>
خانواده
۲۷ سالگی میانگین سن مادران در هنگام تولد اولین فرزند
 <p>بر اساس آمارهای مرکز رصد جمعیت کشور، میانگین سن مادر در هنگام تولد اولین فرزند کل کشور در ۹ ماهه امسال برابر با ۲۷٫۳ سال بوده است. به گزارش ایسنا، مرکز رصد جمعیت کشور اعلام کرد: بر اساس آمارهای موجود در پایگاه جمعیت سازمان ثبت احوال کشور میانگین سن مادر در اولین فرزندآوری در کل کشور در ۹ ماهه ۲۰۲۳ برابر با ۲۷٫۳ سال بوده است. مقدار ششای در نقاط شهری ۲۸٫۱ سال و در نقاط روستایی ۲۴٫۴ سال است. براساس گزارش مرکز رصد جمعیت کشور، میانگین سنی مادران در اولین فرزندآوری، در بین استان‌ها مربوط به استان تهران با ۳۰٫۳ سال و کمترین آن مربوط به استان سیستان و بلوچستان با ۲۳٫۷ سال است.</p>
آموزش
فلا مجوز ایجاد مدارس غیر دولتی «مسجد محور» صادر نشده است
 <p>معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارک‌های مردمی با تأکید بر اینکه فلا مجوزی برای ایجاد مدارس غیردولتی «مسجد محور» صادر نشده است، جزئیات ایجاد این مدارس غیردولتی را شرح داد.</p> <p>به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در فرآیند اصلاح موادی از قانون سازمان مدارس و مراکز غیردولتی مدارس را به تصویب رساندند که بر اساس آن وزارت آموزش و پرورش می‌تواند مجوز ایجاد «مدارس مسجد محور» را صادر کند.</p> <p>متخصصا این بند تصریح دارد که «وزارت آموزش و پرورش مسئول تکلف است به درخواست اشخاص حقیقی و حقوقی که متقاضی ایجاد مدرسه و با مرکز آموزشی و پرورشی غیردولتی به عنوان بخشی از یک مجموعه هستند، مشروط به موافقت هیئت امنای مسجد رسیدگی کرده و ضمن رعایت ضوابط فنی برای ساختمان مسجد و یا ساختمان منظور شده از سوی متقاضی، مجوز ایجاد مدرسه مسجد محور و یا مرکز آموزش و پرورش مسجد محور را به متقاضی مربوطه بدهد» و ضوابط اجرایی این ماده به پیشنهاد وزارت آموزش و پرورش و با همکاری مرکز رسیدگی به امور مساجد، ظرف مدت ۳ ماه از ابلاغ این قانون به تصویب شورای عالی آموزش و پرورش می‌رسد.</p>

عضو کمیسیون آموزش دیده بان شفافیت و عدالت گفت: شهروپرور امسال وزارت بهداشت بخشنامه‌ای خطاب به روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور ابلاغ و در آن پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری ۱۴۰۲ را مجبور به اخذ وثائقی با ارزش ملکی مشخص کرد.» به گزارش خبرنگرانلین، زنگ خطر کمبود پزشک متخصص به‌صدا درآمده است، متهم این کمبودها همان همیشگی است، مهاجرت کادر درمان، می‌روند تا شاید بتوانند تجربه شغلی بهتری داشته باشند؛ به این جمله توجه کنید: «پرستار می‌بیند کاری که اینجا دارد انجام می‌دهد برود همین کار را در آلمان، عمان، استرالیا، کانادا، یا هر جای دیگری انجام دهد درآمدی خواهد داشت که استادان‌دهای اولیه زندگی را تأمین می‌کند.» این جمله را رئیس سابق دانشگاه علوم پزشکی تهران به خبرنگرانلین گفته است، علی جعفریان می‌گوید: «من جزو کسانی هستم که همیشه تلاش می‌کنم نظر دانشجو و پزشک را تغییر دهم تا مهاجرت نکند، اما الان چند سال هست که این کار را نمی‌کنم، برای این که نمی‌توانم از نظم دفاع کنم، بگویم اینجا بماند که چه‌کاری انجام بدهد؟» این جمله را هم نماینده سابق مجلس، عوض حیدرپور که خودش متخصص بیپوشی است به خبرنگرانلین گفته است: «ه‌دد و رقم‌های مهاجرت وحشتناک است، ما هر هفته که سراغ یکی از همکاران را می‌گیریم با خبر می‌شویم مهاجرت کرده است.»

در وضعیتی که همه نشانه‌ها حکایت از روند رو به رشد میل و اقدام به مهاجرت دارد انتظار مساعد کردن شرایط و تأمین نیازهای کادر درمان برای ماندن در ایران چندن دور از انتظار نیست، انتظاری که وزارت بهداشت سعی کرده آن را برآورده کند، اما با یکسری قوانین عجیب و غریب، دریافت ضمانت و وثیقه‌های سنگین از رزیدنت‌ها برای این‌که بعد از پایان تحصیل نه تنها در ایران بمانند بلکه در هر منطقه‌ای که وزارت بهداشت تعیین کرد ارائه خدمت دهند همان اقدام عجیب این وزارتخانه و شرط آن برای ادامه تحصیل دانشجویان دستکاری است.

دراین‌باره علی امرایی، عضو کمیسیون آموزش دیدمیان شفافیت و عدالت به خبرنگرانلین می‌گوید: «در بخشنامه وزارت بهداشت، این وزارتخانه برای دانشجویان دوره رزیدنتی، دو نوع وثیقه در نظر گرفته است که دانشجو برای گذراندن دوره خود، ملزم به تأمین یکی از این وثایق هستند. اول، تعهد محضری همراه با دو ضامن کارمند رسمی غیر بانزشته با سابقه کمتر از ۲۰ سال، و دوم تعهد محضری به همراه تودیع وثیقه ملکی.»

در اظهار نظری مشابه محمدرضا صبری، فوق تخصص قلب کودکان و استاد تمام دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به خبرنگرانلین می‌گوید: «کسی که برای دستیاری پذیرش می‌گیرد باید دراین‌باره علی امرایی، عضو کمیسیون آموزش دیدمیان شفافیت و عدالت به خبرنگرانلین می‌گوید: «در بخشنامه وزارت بهداشت، این وزارتخانه برای دانشجویان دوره رزیدنتی، دو نوع وثیقه در نظر گرفته است که دانشجو برای گذراندن دوره خود، ملزم به تأمین یکی از این وثایق هستند. اول، تعهد محضری همراه با دو ضامن کارمند رسمی غیر بانزشته با سابقه کمتر از ۲۰ سال، و دوم تعهد محضری به همراه تودیع وثیقه ملکی.»

در اظهار نظری مشابه محمدرضا صبری، فوق تخصص قلب کودکان و استاد تمام دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به خبرنگرانلین می‌گوید: «کسی که برای دستیاری پذیرش می‌گیرد باید دراین‌باره علی امرایی، عضو کمیسیون آموزش دیدمیان شفافیت و عدالت به خبرنگرانلین می‌گوید: «در بخشنامه وزارت بهداشت، این وزارتخانه برای دانشجویان دوره رزیدنتی، دو نوع وثیقه در نظر گرفته است که دانشجو برای گذراندن دوره خود، ملزم به تأمین یکی از این وثایق هستند. اول، تعهد محضری همراه با دو ضامن کارمند رسمی غیر بانزشته با سابقه کمتر از ۲۰ سال، و دوم تعهد محضری به همراه تودیع وثیقه ملکی.»

رئیس کمیسیون سلامت شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به اینکه براساس گزارش سازمان‌های آتش‌نشانی و مدیریت بحران مجموعه باغ کتاب به نشت آیمنی شرایط نامناسبی دارد، گفت: کوچک‌ترین آتش سوزی در این مجموعه همانند انبار باروت است.

یونس‌و هشتمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در تذکری با اشاره به گزارش‌های منتشر شده درباره برخی اماکن غیر ایمن در تهران گفت: بخشی از اماکن غیر ایمن در سطح شهر تهران، برخی ساختمان‌های شهرداری، نهادها و دستگاه‌های دولتی هستند که بر اساس گزارش سازمان آتش‌نشانی و مدیریت بحران باید آن

دیده‌بان اصل شد (که در دیوان عدالت اداری هم بررسی‌های لازم صورت‌گرفت) که در این گزارش، آمار و اطلاعاتی از پزشکان که به دلیل سیاست‌های غیرقانونی وزارت بهداشت، از ادامه تحصیل منع شده‌اند تشریح شده‌است و مشخصاً اعلام‌شده که تعدادی از پزشکان پذیرفته شده در آزمون تخصصی پزشکی به‌دلیل ناتوانی درمعرفی ضامن و یا ارائه وثیقه به دانشگاه، موفق به ثبت‌نام نشده‌اند و علی‌رغم کسب نمره قبولی در آزمون و معرفی به دانشگاه، از ادامه تحصیل بازمانده‌اند»

او ادامه می‌دهد: «پزشکانی داریم که با تلاش فراوان توانسته‌اند در رقابت با سایر پزشکان، نمره علمی لازم جهت قبولی در یکی از رشته‌های تخصص پزشکی را کسب کنند امسا صرفاً به‌علت ناتوانی در ارائه سند یا ضامن، از ادامه تحصیل در دوره تخصصی منع شده‌اند. این ظلم محض است و نباید از ادامه تحصیل این افراد ممانعت به عمل آید چراکه عمل وزارت بهداشت غیرقانونی است و محدود کردن ادامه تحصیل پذیرفته شدگان

در دوره تخصص، خارج از حدود اختیارات وزارت بهداشت است و دیوان عدالت اداری هم این اقدام غیرقانونی را به وزارت بهداشت ابلاغ نموده است اما متأسفانه این رای تاکنون اجرایی نشده‌است.»

ماجرای رای دیوان چیست؟

همان‌طور که در صحبت‌های عضو کمیسیون آموزش دیده‌بان شفافیت است دیوان عدالت اداری رای به ابطال این قانون داده است، به گفته امرایی: «در پی شکایت یک نفر از دانشجویان علوم پزشکی نسبت به بخشنامه اخیر وزارت بهداشت در مورد شروع دوره رزیدنتی دانشجویان، دیوان عدالت اداری با ملی شناختن موضوع، به مساله وارد شد و رأیی را صادر کرد. به‌دنبال این شکایت، هیات عمومی دیوان عدالت اداری با استناد به اینکه در قانون تأمین وسایل و امکانات تحصیل اطفال و جوانان ایرانی و سایر قوانین و مقررات، حکمی درخصوص منوط بودن تودیع سند محضری به ضمانت دو نفر کارمند رسمی و یا تودیع وثیقه ملکی به میزان مبالغ

اصلاً قابل جبران نیست. اگر کسی گزارش مربوط به این مجموعه را بخواند قطعاً شب نمی‌تواند بخوابد. رئیس کمیسیون سلامت شورای اسلامی شهر تهران در بخش دیگری از تذکر خود به افزایش آمار تصادفات منجر به فوت در تهران و کشور اشاره کرد و افزود: این افزایش آمار در تهران و کشور در حالی است که براساس گزارش‌های جهانی فوت ناشی از تصادفات از یک میلیون و ۳۵۰ هزار نفر به یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر کاهش پیدا کرده است؛ لذا باید بررسی کنیم چرا باید در تهران و کشور این آمار در حال افزایش است. وی اضافه کرد: در بعضی کشورها با استفاده از ابزارها و تجهیزات توانسته‌اند از ۵۰ درصد این آمارها را کاهش دهند. بی‌تردید اگر قرار است ما در مدیریت شهری و در بودجه اقدامی کنیم بهتر است تا فرصت باقی است موضوعات را به

اصلاً قابل جبران نیست. اگر کسی گزارش مربوط به این مجموعه را بخواند قطعاً شب نمی‌تواند بخوابد. رئیس کمیسیون سلامت شورای اسلامی شهر تهران در بخش دیگری از تذکر خود به افزایش آمار تصادفات منجر به فوت در تهران و کشور اشاره کرد و افزود: این افزایش آمار در تهران و کشور در حالی است که براساس گزارش‌های جهانی فوت ناشی از تصادفات از یک میلیون و ۳۵۰ هزار نفر به یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر کاهش پیدا کرده است؛ لذا باید بررسی کنیم چرا باید در تهران و کشور این آمار در حال افزایش است.

وی اضافه کرد: در بعضی کشورها با استفاده از ابزارها و تجهیزات توانسته‌اند از ۵۰ درصد این آمارها را کاهش دهند. بی‌تردید اگر قرار است ما در مدیریت شهری و در بودجه اقدامی کنیم بهتر است تا فرصت باقی است موضوعات را به اصلاً قابل جبران نیست. اگر کسی گزارش مربوط به این مجموعه را بخواند قطعاً شب نمی‌تواند بخوابد. رئیس کمیسیون سلامت شورای اسلامی شهر تهران در بخش دیگری از تذکر خود به افزایش آمار تصادفات منجر به فوت در تهران و کشور اشاره کرد و افزود: این افزایش آمار در تهران و کشور در حالی است که براساس گزارش‌های جهانی فوت ناشی از تصادفات از یک میلیون و ۳۵۰ هزار نفر به یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر کاهش پیدا کرده است؛ لذا باید بررسی کنیم چرا باید در تهران و کشور این آمار در حال افزایش است.

به گزارش ایرنا از جمعیت هلال احمر، بابک محمودی با اشاره به وقوع برف و کولاک در ۱۲ استان کشور، به تشریح اقدامات انجام شده از چهارشنبه ۲۰ دی تا روز ۲۴ دی پرداخت و افزود: در چهار روز گذشته و پس از وقوع برف در گرده‌های برف خیز، ۱۲ استان آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، چهارمحال و بختیاری، زنجان، سمنان، قزوین، کردستان، کهگیلویه و بویراحمد، گلان، لرستان و همدان، شامل ۴۶ محور کوهستانی، نیاز به خدمات امدادی پیدا کردند که امدادگران جمعیت هلال‌احمر برای امدادرسانی در این مناطق حاضر شدند. وی افزود: در این مدت، امدادرسانی به ۳۷۶۰ نفر انجام

رزیدنت‌ها وثیقه بگذارند بعد درس بخوانند!

سخت‌گیری برای جلوگیری از مهاجرت



مدیرعامل شرکت سهامی خاص هنر سرای آرتین به شناسه ملی ۵۸۱۸۱۰۱۰۲۰۶۷۷۱ و به شماره ثبت ۵۸۱۸۱۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت در تاریخ فوق منحل گردید واحمد کریمی سغینی به شماره ملی ۵۸۳۹۶۶۳۵۰ به سمت مدیر تصفیه تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۲ تعیین گردیدند نشانی محل تصفیه : استان تهران، شهرستان شمیرانات بخش مرکزی- شهر تجریش- محله دزاشیب- خیابان شهید دکتر باهنر - خیابان عمار (میر انصاری) - پلاک ۱۲ طبقه هفتم واحد شمال غربی کد پستی ۱۹۳۵۶۷۶۶۹۲ تعیین گردید.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۶۴۳۷۲۶)

ما اعلام کنند تا بر بررسی آنها در این زمینه کمک کنیم. به گزارش ایسنا، در ادامه تذکر پیرهادی، چمران ریاست شورای اسلامی شهر تهران اظهار کرد: بیشتر تخلفات و حوادث به دلیل موتورسیکلت‌های متخلف وابسته‌است به جدول تخلفات و عدم همکاری آنها‌این تصادفات تشدید شده که باید جلوگیری نسبت به بروز تخلف آنها روی دهد. شنیدیم از این هفته می‌خواهند جلوی موتورسیکلت‌های متخلف را بگیرند، اما هنوز چیزی در سطح شهر ندیده‌ایم در خطر است. وی اضافه کرد: امیدواریم موتورسواران سطح شهر روش‌های متخلفه را کنار بگذارند چرا که نتیجه آن مرگ است. امیدواریم با حضور رئیس جدید پلیس راهور و برنامه‌ریزی‌هایی که انجام داده‌اند این موضوع در سطح شهر حل و فصل شود.

رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران عنوان کرد «باغ کتاب» در لیست مکان‌های نایمن

رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران عنوان کرد «باغ کتاب» در لیست مکان‌های نایمن

رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران عنوان کرد «باغ کتاب» در لیست مکان‌های نایمن

رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران عنوان کرد «باغ کتاب» در لیست مکان‌های نایمن